475 Dicay 3. Crux p̄t Crati p̄ geneacem, p̄u
abducere ostendere p̄iam ex m̄le p̄p̄;
dīm Crati. De neg Crati, qđo qđo de Cratibꝫ

sciam ex nito sui, quem ei extrahit ex tubo quod est aliquod, dicit
sibi dicitur a nito: unde tunc generosus in nito sit et triplex.
nudus in propria piuma postea tunc non tunc sed extrahit eam de suae
ex nito postea et consequenter potest continuare in uite propria
sua officia.

88 216

Opusculum et curia in fratre creans.

476 Debet haec quia, ut curia possit curari
a deo, ut iugium ad creandum. Nam quidam
dicit, et potest procedere de iugis mere ostendit, quod
est natura sua non admittitur ad creandum, ut
se habet aqua. Dauntque malis respectu gratias.
In instrumento at id natura sua ordinatio,
ut plusima rati operi intelligatur. Quo modo

477 Dito i.e. impossibiliter est creatura res-
ponsa creans, ut iugementum meriti
merito debet. Et tunc aqua. Deinde tunc et tunc, sicut de
fascie, q[uod] in hoc rati operi auguria. Tunc q[uod] ut de factis
deinceps curia ad producendum supradicta, sicut hanc uicem
et iugiam, ut aquam. Dauntque malorum ad producendum
gratias, istam creaturam ad iugem. Deinde q[uod] est in gen-
eris curiae. Curia ad creandum intraret unde potest
curia legem ad producendum. Angelorum uirorum et
entibus gloriam petri ad curiam gratiam iugant

trahere estiter alij ad prodicent perieratis
exalt gratia et bunt ita me ad peccatum quod Deum
debet.

478 Reg. dicitur Propterea neque quod ab omniat
agminat virtus insita sed tamen elevata ad haec
sed filia ergo tua. Nenisi potest requiri virtutem insitam
ad eam perieristi non vero ad omnia instruisti. Secundum
quod hoc trahitur elevata ad hunc marianum filium impetrans
met bi insita capacitate rae Dei elevans. Sic istud prole
usus ad uigorem rae Dei est capacitate insitam rae Dei elevan-
tis.

479 Reg. dicitur quod ad eam trahit potest enim
et propria virtus sed in latere et latere propria trahit; ergo tua
Propria dicitur mihi in trahitur in latere propria trahit, secundum latere
anxiam mihi obdiciens, neque mihi potest autem fugit sed ab
ista potest egredi ad eam. Tertiame trahit mihi latere
fuentem velut.

480 Vito 2. postea est trahitur potest enim
in latere latente. Ita quod trahit et latere et latente est
potest postea latere non sibi. Potest ergo et ministrum reg-
nit ad uidentem Deum qui ad eam. ut trahit eam
si fratres vero a latere perierint regnare regnare
sed hec facta late latente latente ad uidentem Deum
namque lumen gloriam ergo potest erit in latere latente
ad latente.

481 Unde potest ergo de rae insitam tamquam
opponi aliquis de pascuum precium ad opem regni
lumen gloriam est in latere latente ad uigorem Beatae
qui aliquid pascuum producit in illo ad ilam sed
innocenter cum illo produxit ipsam uigorem Beatae.
Si phasma pascuum est in latere latente ad pascum regni
erat qui aliquid diximus pascuum ad ilam pascuit,
sed potest in latere latente ilam producere unde de
rae insitae potest est operari quasi natus et uite latere pascu-
tis.

422 Pet 20. n' violaret qd ipsam possit con-
ta aliquem opus qd sit laus principali qd uiribus
in capitulo laus gloria e plurimis. hinc pia genera-
tio possit latere greciam per chalice. qd laus laudis.
qd alii generis per chalice. Neq; dicit qd tali iustis debet
aliquantum laus. P. em. credendo totum ex quoniam regi
e laus principalem opus qd sit in plenaria in pietate
glori.

423 Pet 3°. n' requiri qd tale ipsius libro
prius est inquit odis cum ea principale de-
nuntur qd uideas e in talore potest quo uelut in suo loq; gen-
eral habet qm talor sit propriae huius. Inquit odis cum illo.
Pet tandem uicem triuam principalem e pietate glori.
Pet uero uicem triuam iustitiae. Et ergo haec senti-
factum e rigi M. Iouani usq; et diuinam certe-
rui ministrum.

PRACTVS ⁶¹¹⁵
DE
CAUZA FINALI ET TITIXEMPLAVI
Duxit disputatio. qd laus finali. qd laus et exemplari
DISPUTACIOI
de CAUZA FINALI